[bookmark: _Toc233690503]四川师范大学2017级研究生新生收费标准一览表
单位：元
	类别
	专业名称
	学费
	住宿费
	代管费
	合计

	

学术
型硕
士研
究生

	马克思主义哲学、中国哲学、外国哲学、伦理学、马克思主义基本原理、思想政治教育、美学、文艺学、语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、中国少数民族语言文学、比较文学与世界文学、宪法学与行政法学、刑法学、民商法学、诉讼法学、教育学、课程与教学论、成人教育学、发展与教育心理学、中国史、世界史、旅游管理、会计学、理论经济学、企业管理、教师教育理论与实践、信息管理与电子商务、体育教育训练学、英语语言文学、外国语言学及应用语言学、逻辑学
	7200
	1200
	200
	8600

	
	数学、理论物理、粒子物理与原子核物理、光学、原子与分子物理、凝聚态物理、信息对抗、自然地理学、人文地理学、土地利用管理与评价、遥感技术与应用、化学、环境科学与工程、材料学、植物学、微生物学、细胞生物学、生物化学与分子生物学、生态学、艺术学理论、地图学与地理信息系统、计算机应用技术、信息安全、软件工程、教育技术学、音乐与舞蹈学、美术学、戏剧与影视学、环境科学与工程、动物学
	8000
	
	
	9400

	

专业
学位
硕士
研究
生
	学科教学（思政）、学科教学（语文）、学科教学（历史）、学科教学（数学）、学科教学（物理）、学科教学（地理）、学科教学（化学）、学科教学（生物）、学科教学（体育）、教育管理、小学教育、心理健康教育、学前教育、特殊教育、职业技术教育
	[bookmark: _GoBack]7200
	1200
	200
	8600

	
	现代教育技术、学科教学（英语）、电子与通信工程、安全工程、计算机技术、汉语国际教育、体育教学、运动训练
	8000
	
	
	9400

	
	学科教学（音乐）、学科教学（美术）、法律（法学）、法律（非法学）
	9000
	
	
	10400

	
	英语笔译、俄语笔译、公共管理
	10000
	
	
	11400

	
	应用心理、会计
	12000
	
	
	13400

	
	工商管理
	15000
	
	
	16400

	
	艺术硕士（音乐、美术、舞蹈、艺术设计、戏剧、电影、广播电视）
	20000
	
	
	21400

	博士研究生
	文艺学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、文艺美学、教育学
	9000
	1200
	200
	10400

	
	基础数学
	10000
	
	
	11400


备注：1.2017年我校采用银行代扣学费方式缴纳学费，请各位同学激活随通知书寄达的建行“龙卡”，并将本人就读专业合计费用+10元于8月20日前足额存入，以便及时办理报道手续。
2.住宿费：我校2017级研究生由学校统一安排住宿，标准为1200元/人·年（4人间），博士研究生安排两人入住。
3.表中所列“代管费”为大学生城乡居民基本医疗保险费（200元/人·年，以成都市社保局最终核定收费标准为准）。
4.学生住宿区所涉及的服务性收费项目由其物管公司在新生报到现场按规定收取。
